
 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BARI 
 DIPARTIMENTO FARMACOCHIMICO 

Via E. Orabona, 4   70125 - Bari 
      Direzione: tel. 080 544 27 29 - e-mail: direzione@farmchim.uniba.it 

     Segreteria Direzione: tel. 080 544 27 25 - e-mail: mdipalmo@farmchim.uniba.it 
fax: 080 544 27 24 

--------------------------- 

Il Direttore 

 
 

                                               
Decreto del Direttore n. 03 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 
VISTO              lo Statuto di questa Università emanato con D.R. n. 772 del 22 ottobre 1996 e   
                          modificato con D.R. n. 10301 del 19 ottobre 2005; 
 
VISTO              il Regolamento generale di Ateneo emanato con D.R. n. 3346 del 20.04.2000; 
 
VISTO              il Regolamento per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità emanato con D.R.  
                          n. 8554 del 16.11.1998 parzialmente modificato con D.R. n. 91 dell’8.1.2007; 
 
VISTO              il Decreto Legislativo 30.03.2001, n. 165; 
 
VISTO              il D.R. n. 348 del 16.01.2002 “ Regolamento per la stipula di contratti  
                         collaborazione  coordinata e continuativa” che disciplina, fra l’altro le modalità e le  
                          procedure comparative per il conferimento degli incarichi di collaborazione presso  
                         questa Università, modificato artt. 5,6,7, integrato all’art. 8 con D.R. n. 10917 del  
                         6/10/2006, modificato ulteriormente all’art. 7 comma 5 con D.R. n. 12916 del   
                         5.12.2006 e sostituito con D.R. n. 8892 del 25.06.2008; 
 
VISTO               il D.D. n. 01 in data 11.02.2009 con cui è stata indetta la selezione pubblica, per   
                          titoli, per l’affidamento di un incarico individuale con contratto di lavoro  
                          autonomo, di natura coordinata e continuativa per lo svolgimento dell’attività di   

   ricerca che consisterà nella “Progettazione e sintesi di librerie focalizzate di   
   molecole ad attività antitumorale” da svolgersi presso il Dipartimento Farmaco-  
  Chimico; 

 
VISTO               il D.D. n. 02 del 25/02/2009 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice   
                          della      suddetta selezione; 
 
VISTI                gli atti predisposti dalla predetta Commissione esaminatrice; 
 
ACCERTATA  la regolarità formale dei lavori espletati dalla succitata Commissione esaminatrice  
 
 



 
DECRETA 

 
Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli per l’affidamento di un incarico 
individuale con contratto di lavoro autonomo, di natura coordinata e continuativa per lo 
svolgimento dell’attività di ricerca che consisterà nella “Progettazione e sintesi di librerie 
focalizzate di molecole ad attività antitumorale.” da svolgersi presso il Dipartimento Farmaco 
Chimico; 
 
 

Art. 2 
E’ dichiarato vincitore della predetta selezione, sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei 
requisiti per la stipula del suddetto contratto, il dott. Grigoris Zoidis. 
 
Bari 12.03.2009 
 

 
IL DIRETTORE 

(PROF. COSIMO DAMIANO ALTOMARE) 
 
 


